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PASAMONTANAS DE MICROFIBRA

B225

W&o/ A

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Caddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg)

Dimensiones de la caja (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Poliéster Microfibra
Tejido transpirable

Costuras planas para mayor
comodidad

Lavable a maquina/no necesita
planchar

Pasamontafas abierto

Ligero y cdmodo

China
6505009090
96

24

12

6.032

35x35x 22


https://beechfield.com/es/products/b225-pasamontanas-de-microfibra

Peso aprox - producto (g) 31

Peso aprox - producto con embalaje (g) 42

COLORES DISPONIBLES

Black
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